және Банк Акционерлерінің / Акционерлер тобының ішкі саясаттарында, стандарттарында және 
рәсімдерінде белгіленген тәртіппен жүзеге асырылады. 

13.4 Егер Банк пен Клиент арасында өзгеше қосымша келісілмесе, Ағымдағы шот бойынша сыйақы күн 
сайын – жылына 365 (үш жүз алпыс бес) күн схемасы және айдағы нақты күндер саны бойынша 
есептеледі.  

13.5 Егер Тараптар қосымша өзгеше ескертпесе, есептелген сыйақыны төлеу айдың соңғы жұмыс күнінде 
ай сайын жүргізіледі. Егер Банк пен Клиент арасында қосымша өзгеше келісілмесе, есептелген сыйақы

[...]

талаптармен Мерзімді салымды (депозитті) орналастыру үшін өтініште көрсетілген мөлшерде және 
мерзімге Жинақ шотына ақша қабылдайды. 

17.2.2 Белгіленген шарттары бар Мерзімді салым (депозит) бойынша сыйақы өтініште белгіленген 
мөлшерлеме бойынша (жылына 360 (үш жүз алпыс) немесе 365 (үш жүз алпыс бес) күн есебінен 
(сыйақыны есептеу базасы) ақшаны орналастырудың күнтізбелік күндерінің нақты саны үшін Жинақ 
шотына салым (депозит) сомасы түскен күннен бастап есептеледі және Банктік салым шартында 
көзделген тәртіппен төленеді. 

17.2.3 Белгіленген шарттармен Мерзімді салым (депозит) бойынша сыйақы төлеу Қолданыстағы